
 
 

Prot. n. 4250/2016       Udine, 15 settembre 2016  

 
Identificativo Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-FR-2015-127 

Codice CUP: C26J15001470007 

 
Alla prof.ssa EVOLA Sabrina - SEDE 

Agli Atti d’Ufficio - SEDE  
 
Al Sito Web della Scuola 

 
OGGETTO :  Incarico progettista – progetto autorizzato dal bando Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8.1 – avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 
del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali Progetto: 10.8.1.A3-

FESRPON-FR-2015-127 Codice CUP: C26J15001470007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per   
  l’apprendimento” 2014 – 2020; 
- VISTA la circolare MIUR prot. n. AOODGEFID/5896 del 30/03/2016 di autorizzazione progetto 
 e impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 
 15/10/2015 pari ad € 22.000,00; 
- VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 282/2016 del 21/04/2016 di assunzione formale 
 e di inserimento nel Programma Annuale E.F. 2016 dei fondi relativi al PON; 
- VISTA la nota prot. n. 2773/2016 del 1° giugno 2016 con la quale è stata avviata tra il 
 personale interno la procedura di selezione per il reclutamento di n. 1 (uno) esperto per 
 l’incarico di Progettista per la realizzazione del progetto FSE-PON 2014/2020 
 “Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola – competenze e ambienti per 
 l’apprendimento” - Codice  Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-FR-2015-127;  
- VISTO il verbale n. 1 del 6/07/2016 della “Commissione” per la valutazione delle domande, 
           appositamente riunita;   
 

DECRETA 

 
L’individuazione di n. 1 Esperto Interno in qualità di progettista per il PON FESR indicato in 
oggetto nella persona della prof.ssa Evola Sabrina nata a Palermo il 09/04/1969  
C.F. VLESRN69D49G273U. 
Il compenso previsto sarà pari ad € 440,00 (quattrocentoquaranta/00) lordo Stato 
omnicomprensivo. 
    
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
           Prof.ssa Rossella Rizzatto  
     Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai 
      sensi dell’art. 3 comma 2, D.Lgs.n.39/1993  


